
Redoxní	Signální	molekuly	-	Největší	průlom	v	oblasti	zdraví,	sportu	a	obrácení	
procesu	stárnutí!	https://youtu.be/SQbBSn4oGZQ		
	
For	doctors	&	health	experts:	Redox	Molecules	
mechanism:	https://www.youtube.com/watch?v=gmtCGLC82_I&list=PLwS3h6eZpe0
5hNft7uU7-EgTG3iObOdqT	 
	
Pokud	jsou	lidé	ovlivněni	některými	negativními	komentáři	na	Googlu,	když	si	přečtou,	že	
Asea	je	jen	slaná	voda:	https://www.youtube.com/watch?v=WRlAzZ5Ax3A...	
	
For	more	scientific	reading	on	Asea:	www.aseascience.com	
 
For	more	scientific	reading	on	Redox	Molecules:		
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/?term=redox+signaling 
	
Scientific	validation	videos:	
https://www.youtube.com/watch?v=Q_9tvazwG1o&list=PLwS3h6eZpe07xylazuE-
hRpzYnV7DG-GO&index=2 
 
Zde	je	několik	důvodů	podle	zdravého	selského	rozumu,	proč	je	Asea	Redox	skutečná	
a	funguje: 
1)	Více	než	1200	knih	a	39.000	recenzovaných	článků	o	Redoxu	ve	vědeckých	a	lékařských	
časopisech	–	pubmed.gov 
2)	Produkt	je	patentován	-	7	patentů	a	pres	200	ochranných	známek. 
3)	Technologie	je	ověřena	v	nejlepších	laboratořích	na	světě:	BioAgilytix,	Tauret	
Laboratories,	North	Caroline	Research	Institute,	Stephenson,	DermaTest,	BQC	Redox	
technologies,	GLU,	atd. 
4)	Statisíce	lidí	ve	33	zemích	za	posledních	12	let	by	nepoužívaly	něco,	co	nefunguje. 
5)	Můžete	vyzkoušet	a	mít	vlastní	osobní	zkušenost	a	přečíst	si	zkušenosti	přes	200.000	lidí	
kteří	sdílí	své	příběhy	ve	facebook	skupině	Healthy	
Self	https://www.facebook.com/groups/aseahealthyself 
6)	Asea	Pochází	ze	zařízení	registrovaném	od	FDA	(Komise	pro	potraviny	a	léčiva	v	USA). 
7)	Stále	více	lékařů,	lékárníků	a	odborníků	na	výživu	zapojených	do	Asea	-	protože	je	to	
skutečný	průlom	a	skutečná	věda,	která	pomáhá	lidem! 
 

 
Přínosy	(benefity)	Redoxních	Signálních	molekul	v	produktech	Asea	ověřeny	předními	
světovými	laboratořemi	a	výzkumnými	zařízeními	z	celého	světa:	Tauret	Laboratories,	
North	Caroline	Research	Institute,	Stephenson,	DermaTest,	BQC	Technologies	a	GLU	



 
A též Asea spolupracuje s nezávislými odborníky v USA, Německu, Španělsku, 

Austrálii a Singapůru. 

 

 
Asea též spolupracuje se 6ti univerzitami (Valencia, Paříž, Chile a 3 v Anglii: Bath, 

Berkeley a Southempton) na celkem 9 aktuálních výzkumech o Redoxu! 

 
 



 
Asea	též	spolupracuje	s	vědci	a	lékaři	v	odborné	vědecké	a	lékařské	radě.		
V	této	radě	nejsou	zaměstnanci	Asea,	jedná	se	o	neplacenou	dobrovolnickou	pozici.	Ve	
vědecké	radě	,,První	dáma	výživy	a	suplementace	v	USA"	Ann	Louise	Gittleman	a	v	té	
lékařské	radě	několik	lékařů	Double/Triple	Board	certified	třeba	i	z	Harvardu!	
	

					 	
	
VELKÁ,	DŮLEŽITÁ	dokonce	naprosto	REVOLUČNÍ	VĚC	 	
	
International	Society	of	Antioxidants	in	Nutrition	and	Health	(Mezinárodní	společnost	
antioxidantů	ve	výživě	a	zdraví)	změnila	při	nedávné	příležitosti	svého	25.	výročí	svůj	
název	na	Redox	Medicine	Society?	Proč? 
Po	velmi	dlouhou	dobu	se	zdravověda	domnívala,	že	antioxidanty	jsou	hrdinsky	prospěšné	
a	oxidanty	byly	považovány	za	„špatné“.	Ale	už	se	ví,	že	to	NENÍ	pravda! 
Antioxidanty	(Reductants)	a	Oxidanty	jsou	prospěšné.	Jejich	protichůdné	a	zcela	vzájemně	
závislé	role	(symbolizované	slovem	REDOX)	musí	být	v	rovnováze,	aby	bylo	dosaženo	
optimálního	zdraví.	
	
Takže	když	se	někdo	zeptá,	zda	je	„Redoxní	biotechnologie“	skutečná? 
Existuje	několik	dobrých	odpovědí	a	jednou	by	mohl	být	nadcházející	25.	výroční	kongres	
Redox	v	Paříži	ve	Francii	v	červnu	2023,	kde	se	o	Redox	výzkumu	diskutuje! 


